
ZARZĄDZENIE NR 60/16
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia w 
trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.,, Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 

terenu nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy Żagań”

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień  publicznych ( tekst jednolity Dz. U z 
2015r. poz. 2164) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję przetargową, do postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie pn.,, Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych  z terenu nieruchomości 
zamieszkałych  i niezamieszkałych na terenie Gminy Żagań” w następującym składzie:

1. Przewodniczący: Barbara Sitek- Mazur

2. Sekretarz: Justyna Czajkowska

3. Członek: Łukasz Górnicki

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji przetargowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Tomasz Niesłuchowski

Id: ABC36EFD-E122-4BBC-B454-A5AA2FE95AE1. Uchwalony Strona 1




